

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	16.12.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA' DAN BRÜKSEL'E TİCARET ÇIKARMASI	2
2	18.12.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA KALKINMA PLANI NA DİKKAT ÇEKTİ	3
3	18.12.2024	Dumlupınar	GİRİŞİMCİLER KÜTAHYA DA KADIN YETİŞİYOR	4
4	19.12.2024	Dumlupınar	ÇARŞI ESNAFIYLA DOĞRUDAN İLETİŞİM KURARAK	6
5	21.12.2024	Dumlupınar	VE TURİZMDE DÖNÜM NOKTASINA GELİYOR	8
6	17.12.2024	Gündem (Kütahya)	HEDEF TURİZMDE GÜÇLÜ KÜTAHYA	9
7	17.12.2024	Kırküç	ŞAMPİYONLUĞA İNANCIMIZ TAM'	10
8	18.12.2024	Kırküç	ÖĞRENCİLERE İLHAM SUNDU	12
9	19.12.2024	Kırküç	KÜTAHYA' NIN KALKINMASI İÇİN ALTYAPI HAZIRLIĞI GER...	13
10	19.12.2024	Kırküç	DEĞERLİ ÜRÜNLERİMİZ DAHA DA DEĞERLENSİN'	14
11	19.12.2024	Kütahya Gazetesi	KIYMETLİ ÜRÜNLER DAHA DEĞERLENECEK	16

KUTSO Brüksel'de Avrupa'nın En Büyük İşbirliği Etkinliğine Katıldı

KÜTAHYA'DAN BRÜKSEL'E TİCARET ÇIKARMASI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), EUROCHAMBRES tarafından düzenlenen "Connecting European Chambers" etkinliğine katıldı. Bu yıl dokuzuncusu düzenlenen etkinlik, Avrupa genelinden 80'i aşkın Ticaret ve Sanayi Odası temsilcisinin katılımıyla Brüksel'de gerçekleştirildi. Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Genel Sekreter H. Feyyaz Ebeoğlu etkinliğe yer aldı.



KUTSO, BRÜKSEL'DE KÜRESEL TİCARET AĞINA KATILDI

KUTSO Genel Sekreteri Ebeoğlu, etkinlik kapsamında Avrupa'nın farklı bölgelerinden gelen oda yetkilileri ile iş birliği ve tecrübe paylaşımına yönelik önemli görüşmeler yaptı. Bu görüşmeler, Kütah-

ya'nın ticaret ve sanayi potansiyelini artırmak adına önemli fırsatlar sunarken, uluslararası iş dünyasında Kütahya'nın rolünü güçlendirecek adımların atılmasına zemin hazırladı.

EBEOĞLUĞİL, BRÜKSEL'DE KÜTAHYA'NIN TİCARET VİZYONUNU DÜNYA İLE PAYLAŞTI

Etkinlikte ayrıca, Dünya Tica-

ret Odaları Konfederasyonu (WCF) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkhoğlu da bir konuşma yaptı. Hisarcıkhoğlu, oda temsilcilerinin uluslararası iş birliği çalışmalarına katılımının önemine vurgu yaparak, global ticaretin güçlenmesi için bu tür etkinliklerin büyük fırsatlar sunduğunu belirtti.

Odası'nın etkinlikteki katılımı, şehrin iş dünyası açısından daha geniş işbirlikleri kurma ve Avrupa pazarlarında daha fazla yer edinme hedeflerini destekleyen önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

HABER
M. MERT OPUŞ



ESİN GÜRAL ARGAT KÜTAHYA KALKINMA PLANI'NA DİKKAT ÇEKTE

Kütahya İl ve İlçeleri Oda ve Borsa Müşterek Toplantısı, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Davut Efe**, Kütahya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı **Necati Gültekin**, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Şeref Kazcıoğlu**, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Vedat Öztürk** ile diğer oda ve borsa yetkilileri katıldı.

Toplantıda, bölgenin ekonomik gelişiminin hızlandırılması, iş dünyasının ihtiyaçlarının belirlenmesi ve

çözüm önerilerinin geliştirilmesi gibi önemli konular gündeme alındı. Ayrıca, Kütahya'nın kalkınması adına kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi ve ortak projelerin hayata geçirilmesi amacıyla fikir alışverişinde bulunuldu.

ESİN GÜRAL ARGAT: "KÜTAHYA KALKINMA PLANI HAZIRLIK SÜRECİ HIZLANDIRILYOR"

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Gural Argat**, toplantıda yaptığı konuşmada, Kütahya Kalkınma Planı'nın hazırlık sürecine yönelik devam eden çalışmalara dikkat çekti. Başkan **Gural Argat**, Kütahya'nın kalkınma hedeflerine ulaşması için altyapı projeleri ve somut adımlar atmanın önemine vurgu yaptı.

Özellikle sürdürülebilirlik, dijital dönüşüm ve mesleki eğitim gibi alanlarda hız ve yenilikçi adımlar atılmasının gerektiğini belirten **Gural Argat**, bu unsurların bölgedeki rekabet gücünü artırmada kritik bir rol oynayacağını ifade etti.

ESİN GÜRAL ARGAT: "KÜTAHYA'NIN KALKINMA HEDEFLERİNE ULAŞMASI İÇİN ALTYAPI ŞART"

Başkan **Gural Argat**, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Bölgenin geleceğine yön verecek projelerin hayata geçirilmesi için iyi bir altyapı hazırlığı yapmamız gerekiyor. Kütahya Kalkınma Planı, bu projelerin başlangıç noktası olacak şekilde tasarlanacak. Sürdürülebilirlik ve dijital dönüşüm gibi öncelikli konular, rekabet gücümüzü artırmamızın temel unsurlarıdır. İş dünyamızın bu dönüşüme ayak uydurması, bölgemizin ekonomik gelişimi için hayati önem taşımaktadır."



Toplantıda, Kütahya'nın ekonomik kalkınma sürecinde iş dünyası ve kurumlar arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi ve ortak projelerin geliştirilmesi gerektiği vurgulandı. Kütah-

ya'nın geleceğini şekillendirecek projelerin, sürdürülebilir ve dijital dönüşüm gibi öncelikli alanlarla entegre edilerek daha güçlü bir ekonomik yapıya kavuşması hedefleniyor. **YASEMİN DAĞ**



KÜTAHYA'DA KADIN GİRİŞİMCİLER YETİŞİYOR

»» Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) iş birliğiyle gerçekleştirilen "Girişimci Olmak İsteyen Kız Öğrencilere Yönelik Mentorluk Projesi" tamamlandı. Proje kapsamında girişimcilik ekosistemine adım atmak isteyen kız öğrenciler, başarılı kadın girişimcilerden mentorluk olarak iş dünyasına dair önemli bilgiler edindiler. >6'DA

KÜTAHYA'DA GELECEĞİN KADIN GİRİŞİMCİLERİ YETİŞİYOR

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) iş birliğiyle gerçekleştirilen "Girişimci Olmak İsteyen Kız Öğrencilere Yönelik Mentorluk Projesi" tamamlandı. Proje kapsamında girişimcilik ekosistemine adım atmak isteyen kız öğrenciler, başarılı kadın girişimcilerden mentorluk alarak iş dünyasına dair önemli bilgiler edindiler. Proje, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen sertifika töreniyle sona erdi.



GİRİŞİMCİ KIZ ÖĞRENCİLER, SERTİFİKALARINI ALDI

KUTSO Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen sertifika törenine, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Kahraman, TOBB Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) İcra Komitesi

Başkanı Sema Güral Sürmeli, Başkan Vekili Semra Tozaraydın ve KUTSO yönetimi katıldı. Ayrıca, Kariyer ve Mezun Merkez Koordinatörü Öğr. Gör. Bahar Yolvermez ile projeye katılan öğrenciler de törende yer aldı. Temmuz-Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen projede, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'n-

den 8, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi'nden ise 1 öğrenci, kadın girişimcilerden mentorluk aldı. Bu süreçte öğrenciler, iş fikri geliştirme, liderlik becerileri, finansal yönetim ve etkili iletişim gibi birçok önemli konuda eğitimler aldılar.

KÜTAHYA'DAN GÜÇLÜ BİR KADIN GİRİŞİMCİ KUŞAĞI YETİŞİYOR

Proje kapsamında 9 kız öğrenciye girişimcilik konusunda sağlam bir eğitim verildi. Genç kadınlar, kendi alanlarında başarılı girişimcilerden aldıkları rehberlikle iş dünyasına dair bilgi ve becerilerini geliştirerek girişimcilik ekosistemine katıldılar. Projeye katılan öğrenciler, sertifikalarını

protokol üyelerinin elinden alarak bu önemli adımı simgeleyen belgelerini aldılar. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve KUTSO, genç kadınların iş dünyasında daha güçlü yer alabilmeleri için çalışmalarına devam edeceklerini belirtti.

Bu tür projelerin kız öğrencilerin girişimcilik ve liderlik becerilerini geliştirerek iş dünyasında güçlü birer lider olmalarını sağlamayı amaçladığı vurgulandı. Kütahya, geleceğin kadın girişimcilerini yetiştirmek için attığı bu adımla büyük bir başarıya imza attı.



HABER
YASEMİN DAĞ



YÖRESEL ÜRÜNLER ÇARŞISI DEĞER KATAÇAK

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Yönetim Kurulu, 18 Aralık 2024 tarihinde Kütahya Yöresel Ürünler Çarşısı'nı ziyaret etti. Etkinliğe Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci de katılım sağladı. KÜTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve diğer yönetim kurulu üyelerinin yer aldığı ziyaret, çarşı esnafıyla doğrudan iletişim kurarak yerinde değerlendirmelerde bulundu. >2'de

YÖRESEL ÜRÜNLER ÇARŞISI KÜTAHYA'DA

DEĞER KAZANACAĞI!



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Yönetim Kurulu, 18 Aralık 2024 tarihinde Kütahya Yöresel Ürünler Çarşısı'nı ziyaret etti. Etkinliğe Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci de katılım sağladı. KÜTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve diğer yönetim kurulu üyelerinin yer aldığı ziyaret, çarşı esnafıyla doğrudan iletişimi kurarak yerinde değerlendirmelerde bulundu.

Ziyaret sırasında, Esin Güral Argat, çarşı esnafına yönelik eğitimler düzenleneceğini ve bu eğitimlerle satılan ürünlerin değerinin daha da artacağına dikkat çekti. Argat, yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Bugün Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası olarak yöresel ürünler pazarındaki üyelerimizi ziyaret ettik. Buradaki çarşının durumunu yerinde görerek üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit et-



meyi amaçladık. Belediye Başkanımız Eyüp Kahveci de bizlere eşlik etti. Çarşıda bazı eksiklikler ve ihtiyaçlar olduğu görülüyor. Özellikle teşhir alanında iyileştirmelere ihtiyaç var. Bu konuda odamızda kısa bir süre içinde teşhir-tanzim eğitimi düzenlemeyi planlıyoruz. Bu eğitimle, değerli ürünlerimizi daha da kıymetli hale getirmek amacıyla ürünlerin sergilenmesi konusunda teknik bilgiler sunacağız." dedi.



Esin Gral Argat'tan dikkat eken aıklama: “KTAHYA, EKONOMİK VE TURİZMDE DNM NOKTASINA GELİYOR”

Ktahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Aralık ayı Meslek Komiteleri Toplantısı, KUTSO Ynetim Kurulu Başkanı Esin Gral Argat'ın liderliğinde, Meclis Başkanı Harun Yurdağl, ynetim kurulu yeleri, meclis yeleri ve meslek komitesi başkanlarının katılımıyla gerekleřtirildi. Toplantıda, Ktahya'nın ekonomik geliřimi, iřbirlikleri ve srdrlebilir projeler zerine nemli deęerlendirmeler yapıldı.



edildi. Ayrıca, 8. Meslek Komitesi'nin davetiyle OEDAS Ktahya İl Mdr Kamil Uęur Mumcu, "OEDAS Dijital Dnřm" bařlıklı bir sunum yaptı. Mumcu, enerji sektrndeki dijitalleşme sreerine ve teknolojik yeniliklere dair blgiler vererek, Ktahya'nın altyapı yatırımlarına katkı saęlayacak projeler hakkında katılımcılara bilgi sundu.

KTAHYA, TURİZMDE VE SANAYİDE HEDEF BYTYOR
Ktahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın dzenledięi bu toplantı, řehrin sanayi, turizm ve dijital dnřm alanlarında nemli projelere imza atmaya devam edeceęini gsteriyor. Esin Gral

KTAHYA İİN BYK ADIMLAR ATILYOR

Toplantının aılıř konuşmasını yapan Esin Gral Argat, Ktahya'nın ekonomik geliřimindeki nemli adımlara deęindi. Gral Argat, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası ile gerekleřtirilen Model Fabrika ziyaretlerinden elde edilen deneyimlerin, Ktahya'nın sanayi alanındaki dnřmne katkı saęlayacaęını belirtti. Ayrıca, Ktahya'nın geliřtirdięi Turizm Master Planı'na da dikkat eken Gral Argat, bu planın bykşehir stats dıřındaki řehirler arasında bir ilk olmasının Ktahya iin ne kadar deęerli olduęunu vurguladı. "Ktahya, hem turizm hem de sanayi alanında daha gl bir gelecek iin adımlar atıyor. Bu plan, řehrimizin ekonomik kalkınmasına

byk katkı saęlayacak," dedi.

KTAHYA'DA YENİ İŐBİRLİKLERİ VE PROJELER ÖNE ÇIKIYOR

Ktahya'nın sadece yerel deęil, ulusal alanda da bymeye devam ettięini belirten Gral Argat, İl ve İleler Oda ve Borsa Msterek Toplantısı'na katıldıklarını ve bu toplantıda nemli iřbirlikleri ile projeler zerinde alıřıldığını syledi. Fosil yakıtların dnřrlmesi ve kadın beyaz yakalı alıřanlara ynelik srdrlebilirlik eęitimi gibi projelerin Ktahya'nın geleceęi adına nemli bir yer tuttuęunu ifade etti. Gral Argat, ile odalarının evre illerle ve Trkiye genelindeki dięer odalarla da iřbirliklerini arttırarak, Ktahya'nın ekonomik bymesini destekleyecek projelere imza atacaęını belirtti.

ESİN GRAL ARGAT



KTAHYA, GELECEęE YATIRIM YAPIYOR

Toplantıda, 14. Meslek Komitesi Başkanı Ayşe Sln Zıypak, "Zamanın Hayatımızdaki nemi" bařlıklı bir sunum yaptı. Zıypak, zaman ynetiminin bireysel ve profesyonel hayatta nasıl daha verimli kullanılabileceęi zerine stratejik ynetimler paylařtı. Sunumda, zamanın doęru bir şekilde deęerlendirilmesinin, Ktahya'nın iř dnyasında daha verimli sonular elde edilmesine katkı saęlayacaęı ifade

Argat'ın liderliğindeki **KUTSO**, Ktahya'nın ekonomik kalkınmasını destekleyen projeleri hayata geeririrken, řehri geleceęe tařımak iin adımlarını hızla atıyor. Ktahya, bu projeler sayesinde sadece Ege Blgesi'nde deęil, tm Trkiye'de gl bir ekonomik merkeze dnşmeyi hedefliyor.

HABER
 İBRAHİM ŐEN



Hedef turizmde güçlü Kütahya

Kütahya'nın turizm potansiyelini artırmaya yönelik hayata geçirilecek Turizm Master Planı değerlendirme toplantısı geçen hafta gerçekleştirildi.

Kütahya Valiliği himayesinde, Zafer Kalkınma Ajansı koordinasyonunda, Kütahya Belediyesi, İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, Dumlupınar Üniversitesi ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi iş birliğiyle hazırlanan Turizm Master Planı kapsamında yürütülen çalışmalar, yapılan değerlendirme toplantısında detaylı bir şekilde ele alındı. Toplantıda konuşan Kütahya Valisi Musa Işın, yürütülen

çalışmaların ayrıntılarını yakından takip ettiğini belirterek, Kütahya ilinin ulusal ve bölgesel kalkınma planlarına uygun olarak geliştirilecek turizm potansiyeline dikkat çekti. Kütahya'nın turizmdeki rolünün güçlendirilmesi amacıyla ulusal ve küresel trendlerin göz önünde bulundurulduğunu belirten Vali Işın, bu doğrultuda hedeflenen sayısal ve ölçülebilir başarılarla şekillendirilecek bir master planı oluşturulması için gerekli planla-

maların yapıldığını ifade etti.

SOMUT ADIMLAR ATILACAK

Hazırlanan Turizm Master Planı ile ilgili süreçte, sürdürülebilirlik ve rekabetçilik ilkeleri öncelikli olarak ele alınacak ve Kütahya'nın kültürel, tarihi ve doğal mirası daha geniş kitlelere tanıtılacak. Bölgenin cazibe merkezi haline gelmesi için somut adımlar atılacak. Planın tamamlanmasının ardından, Kütahya'nın turizmdeki ulusal ve uluslararası bilinirliği artacak ve

daha güçlü bir turizm kimliği kazanması sağlanacak. Vali Işın, Kütahya'nın turizm potansiyelinin etkin bir şekilde kullanılması için tüm paydaşlarla birlikte kararlı adımlar atılacağını ve bu sürecin Kütahya'nın kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağını ifade etti. Toplantı, Kütahya'nın turizm potansiyelini en üst düzeye taşımak için ortak bir hedef doğrultusunda birlik ve beraberlik içinde hareket etme kararlılığıyla sona erdi.

KÜFİDER'DEN SARI LACİVERT MUHTEŞEM GECE 'ŞAMPİYONLUĞA İNANCIMIZ TAM'

Kütahya Fenerbahçeli İş İnsanları Derneğinin (KÜFİDER) Göksü Düğün Salonunda düzenlenen program, sarı lacivertli renklere gönül verenlere unutulmaz bir akşam yaşattı.



Kütahya Fenerbahçeli İş İnsanları Derneğinin Göksü Düğün Salonunda düzenlenen gecede katılımcılar, sarı lacivert coşkuyu yaşadı. KÜFİDER Başkanı Cem Çerkeş, "2024-2025 sezonunda Fenerbahçe'nin şampiyon olacağına dair inancımız tamdır." Dedi. **HABERİ 8'DE**

KÜFİDER'DEN SARI LACİVERT MUHTEŞEM GECE

'ŞAMPİYONLUĞA İNANCIMIZ TAM'

Kütahya Fenerbahçeli İş İnsanları Derneğinin Göksü Düşün Salonunda düzenlediği gecede katılımcılar, sarı lacivert coşkuyu yaşadı. KÜFİDER Başkanı Cem Çerkeş, "2024-2025 sezonunda Fenerbahçe'nin şampiyon olacağına dair inancımız tamdır." Dedi



Kütahya Fenerbahçeli İş İnsanları Derneğinin (KÜFİDER) Göksü Düşün Salonunda düzenlediği program, sarı lacivertli renklere gönül verenlere unutulmaz bir akşam yaşattı. Etkinliğe Hava Er Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanı Hv. Tuğg.

Mustafa Baş, Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, İl Jandarma Komutanı J.Kd Alb. Vedat Kültür, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı, KÜFİDER Onursal Başkanı Esin Güral Argat, KÜFİDER Başkanı Cem Çerkeş, Kütahya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Erkan Sağlam, Kütahya

protokolu, iş insanları, demek üyeleri katıldı. **MİNİK TARAFTARLARDAN BAYRAK GÖSTERİSİ**

Şarkılar ve Fenerbahçe marşları ile renkli anılar yaşandığı geceye minik taraftarların bayraklarla yaptığı gösteri damgasını vurdu. Halil

Aksoy ve orkestrasının kutaklann pasını sildiği akşamda Göksü Düşün Salonu sarı lacivert coşkuyu yaşadı.

2022'de kurulan KÜFİDER'in yaklaşık 2 yıldaki üçüncü büyük etkinliğini hayata geçirdiğini belirten KÜFİDER Başkanı Cem Çerkeş, "Önceden kararlaştırılarak planladığımız projelerimizi ilk defa bir akşam yemeği olarak tertip ettik. İnşallah bu gecemiz sonraki şampiyonluk gecelerimiz için bir başlangıç olur. 2024-2025 sezonunda Fenerbahçe'nin şampiyon olacağına dair inancımız tamdır." Dedi. KÜFİDER Onursal Başkanı Esin Güral Argat vesilesiyle şampiyonluk kutlamalarında Fenerbahçe Kulüp Başkanı Ali Koç'u Kütahya'da ağırlamak istediklerini ifade eden Çerkeş, şampiyonluğu Başkan Koç ile kutlamayı diledi.

'VAZO'DA KUTLAMAK İSTİYORUZ'

Fenerbahçe olarak yıllardır her türlü zorluğa rağmen birlik ve beraberlik içinde en büyük çabayı göstererek şampiyonluk için çaba sarf ettiklerini dile getiren Çerkeş, "Her türlü zorluk önünde çabamız ancak ikinciliklere yetiyor. Ama bundan sonra



ikinci değil, her yıl şampiyon olan bir takım olmak istiyoruz. Ayrıca KÜFİDER olarak ilimizde Fenerbahçelileri büyük bir mutluluk ve sevinç içinde vazonun etrafında kutlama yaparken görmek istiyoruz." dedi. Fenerbahçe Kütahya Şubesi olarak devam eden KÜFİDER'i 2 sene önce kurdıklarını hatırlatan Çerkeş, demek 2 yıldır var olsa 10 yıllık bir çabamızın ürünü olduğuna dikkat çekti.

M. RIDVAN CEBECİOĞLU



TOBB KÜTAHYA KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANDI ÖĞRENCİLERE İLHAM SUNDU

TOBB Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ve İl Kurulu toplantılarında konuşan TOBB Kütahya KGK İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli, genç kızların girişimcilik yolculuklarında önemli bir adım atmasını sağlayan Mentee-Mentor Projesi'nin öğrencilere bilgi ve ilham sunduğunu vurguladı.

TOBB Kütahya Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ve İl Kurulu toplantıları, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** toplantı salonunda gerçekleşti. Toplantı, TOBB Kütahya KGK İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli ve Başkan Vekili Semra Tozaraydın'ın açılış konuşmalarıyla başladı. Açılışta, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Kahraman, "Girişimci Olmak İsteyen Kız Öğrencilere Yönelik Mentee-Mentor Projesi"nin önemine değinerek teşekkürlerini sundu. Prof. Dr. Ayhan Kahraman, bu projeye genç kızların girişimcilik yolculuklarında önemli bir adım atarak iş dünyasında sağlam bir kariyer inşa etmeleri için gerekli temel becerileri kazandıklarını belirtti. TOBB Kütahya KGK İcra Komitesi

Başkanı Sema Güral Sürmeli, projenin 1 Temmuz-30 Eylül 2024 tarihleri arasında yürütüldüğünü ve Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ile Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi'nden toplam 9 öğrencinin projeye mentee olarak katıldığını ifade etti. Projede her biri kendi alanında uzman ve başarılı Kadın Girişimciler Kurulu üyelerinin mentor olarak yer aldığını, öğrencilere bilgi ve ilham sunduğunu vurguladı. Mentorlar, mentee'lere girişimcilik ekosistemine katılmaları, iş fikri geliştirme, liderlik becerileri, finansal yönetim ve etkili iletişim gibi konularda rehberlik etti. Toplantının devamında, **KUTSO 8**. Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Ahmet Özrenk "İş Hayatında Yapay Zeka Kullanımı Eğitimi" başlıklı sunumunda, yapay zekanın işletmeler-

de sunduğu fırsatlara dikkat çekti. TOBB Kütahya KGK İcra Komitesi Başkanı Sema Güral Sürmeli "Kadınlar Beceri Kazanıyor, Meslek Öğreniyor" projesini sunarak, kadın girişimcilere yönelik eğitim ve beceri kazandırma odaklı çalışmalar hakkında bilgi verdi. Kadın Girişimcilik Ofisi'nden Haver Efe Çetin ise "Girişimcilere Yönelik Güncel Destekler" başlıklı sunumuyla katılımcıları bilgilendirdi. TOBB Kütahya KGK İcra Komitesi Başkan Yardımcıları Şule Arslan Ozan, Sibel Koyuncuoğlu Aktan ve İl Kurulu Üyeleri Refiye Başer ile Emine Ferda Erdoğan, yürütülen çalışmalarını ve 2025 yılına yönelik faaliyet önerilerini kurul üyeleriyle paylaştı. İl ve İlçe kurullarının değerlendirmelerinin ardından gündem maddeleri tamamlanarak toplantı sona erdi.



İŞ BİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRME KARARI ALINDI

Toplantıda bir araya gelen paydaşlar, projenin uzun vadeli etkisinin artırılması ve daha fazla genç kızın bu projeden faydalanmasını sağlamak amacıyla iş birliğini güçlendirme kararı aldı. Katkı sağlayan mentor ve paydaşlara teşekkür edilerek, iş birliğinin sürdürülebilir şekilde devam etmesinin önemi vurgulandı. Gündem maddelerinin ardından, Dünya Gazetesi Toplumsal Fayda Ödülleri 2024 "Tavşanlı Höyük'te Kadın Eli Projesi" ödülüne layık görülen TOBB Kütahya KGK İcra

Komitesi Başkan Yardımcısı Şule Arslan Ozan, 200'ü aşkın birbirinden değerli firmaların, kuruluşların projelerinin yarıştığı yarışmada, en beğenilen projelerden biri olmayı başarması ve Tüm Mucitler İcat İnovasyon ve Araştırma Derneği (TÜMMİAD) tarafından Türkiye genelinde inovasyonu teşvik etmeyi amaçlayan "1 Fikir 1 Türkiye" Ege Bölgesi ayağı "1 Fikir 1 Ege" yarışmasında, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ebelik Yüksek Lisans Öğrencisi Fatma Nur Aydın, "Birt Adventure" adlı projesiyle birincilik ödülünü kazanması sebebiyle tebrik edildi. **KURUM BÜLTEN**

KÜTAHYA'NIN KALKINMASI İÇİN ALTYAPI HAZIRLIĞI GEREKLİ

Kütahya İl ve İlçeleri Oda ve Borsa Müsterek Toplantısı Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde düzenlendi. Toplantıda, bölgenin ekonomik gelişimi ve iş dünyasının ihtiyaçlarına yönelik değerlendirmeler yapılırken, iş birliğinin güçlendirilmesi adına görüş alışverişinde bulunuldu. Esin Güral Argat Bölgenin geleceğine yön verecek projelerin hayata geçirilmesi için iyi bir altyapı hazırlığı yapılmasının gerekliliğine vurgu yaptı.



Kütahya İl ve İlçeleri Oda ve Borsa Müsterek Toplantısı, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Kütahya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şe-

ref Kazeroğlu, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk ve Odalar İle Borsa'nın Yönetim Kurulu Üyeleri katılım sağladı. Toplantıda, bölgenin ekonomik gelişiminin hızlandırılması, iş dünyasının ihtiyaçlarının belirlenmesi ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi konularında değerlendirmeler yapıldı. Ayrıca, Kütahya'nın kalkınması adına kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi ve ortak projeler geli-



ştirilmesi amacıyla fikir alışverişinde bulunuldu.

REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASINDA KRİTİK ROL OYNUYOR

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, toplantıda yaptığı konuşmada, bölgesel kalkınma hedefleri doğrultusunda Kütahya Kalkınma Planı'nın hazırlık sürecine yönelik yürütülen çalışmalara değindi. Başkan Güral Argat,

Kütahya'nın kalkınma hedeflerine ulaşması için altyapı çalışmaları ve somut projeler üretmenin önemine vurgu yaptı. Özellikle, sürdürülebilirlik, dijital dönüşüm ve mesleki eğitim gibi alanlarda hızlı ve yenilikçi adımlar atılması gerektiğini ifade ederek, bu çalışmaların rekabet gücünün artırılmasında kritik rol oynayacağını belirtti. Başkan Argat, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: "Bölgenin geleceğine yön verecek projelerin hayata geçirilmesi için iyi bir altyapı

hazırlığı yapmamız gerekiyor. Kütahya Kalkınma Planı, bu projelerin başlangıç noktası olacak şekilde tasarlanacak. Sürdürülebilirlik ve dijital dönüşüm gibi öncelikli konular, rekabet gücümüzü artırmanın temel unsurlarıdır. İş dünyamızın bu dönüşüme ayak uydurması, bölgemizin ekonomik gelişimi için hayati önem taşımaktadır." Toplantı, Kütahya İlçeleri ile ilgili değerlendirmelerin paylaşılmasıyla sona erdi. KURUM BÜLTEN

BAŞKAN GÜRAL ARGAT YÖRESEL ÜRÜNLER ÇARŞISINI ZİYARET ETTİ 'DEĞERLİ ÜRÜNLERİMİZ DAHA DA DEĞERLENSİN'



KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Yöresel Ürünler Çarşısında ziyaretlerde bulunarak çarşıda satışa sunulan değerli ürünleri daha da değerli hale getirmek için tanzim, teşhir eğitimi vereceklerini vurguladı. **2'DE**

BAŞKAN GÜRAL ARGAT YÖRESEL ÜRÜNLER ÇARŞISINI ZİYARET ETTİ 'DEĞERLİ ÜRÜNLERİMİZ DAHA DA DEĞERLENSİN'

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Yöresel Ürünler Çarşısında ziyaretlerde bulunarak çarşıda satışa sunulan değerli ürünleri daha da değerli hale getirmek için tanzim, teşhir eğitimi vereceklerini vurguladı.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Yöresel Ürünler Çarşısını ziyaret etti. Ziyarete Belediye Başkanı Eyüp Kahveci de heyete eşlik etti. **KUTSO** olarak yöresel ürün pazarındaki üyelerini ziyaret ettiklerini ifade eden **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, hem de çarşının durumunu tam olarak görmeyi hem de üyelerin ihtiyaçlarını yerinde görmeyi istediklerini dile getirdi. "Sağ olsun belediye başkanımız da bize eşlik etti." ifadelerini kullanan Güral Argat, ihtiyaçları yerinde tespit edip çözüm önerilerini konuştuklarını, bazı ihtiyaçların mevzuat dahilinde çözülmediğinin anlaşıldığını belirtti.

'BAZI İHTİYAÇLAR ÜZERİNE ÇALIŞILMASI GEREK'

Bazı ihtiyaçlar üzerine ise çalışılması gerektiğinin altını çizen Güral Argat, şu ifadeleri kullandı: "Burada güzel ürünler var ama bazı eksiklerin olduğunu ben görüyorum özellikle teşhir alanında genel olarak bir eksik var. Bununla ilgili de odamızda bütün üyelerimize açık olmak



üzere kısa sürede bir teşhir, tanzim eğitimi düzenleyeceğiz. Değerli ürünlerimizi daha değerli hale getirecek tanzim, teşhir metotlarını teknik olarak aktarmak üzere çalışma yapmak istiyoruz. En kısa sürede de bunu hazırlayıp üyelerimizle paylaşacağız. Özellikle bu tür alanlarda satış anlamında daha yüksek potansiyeller elde edilir. Ve zaten kıymetli olan ürünlerimizin değeri daha da artacaktır bu neden çok faydalı bir ziyaret oldu. Üyelerimize de çok teşekkür ediyoruz."
ŞEYMA DÖNMEZ DEMİRDAŞ

KIYMETLİ ÜRÜNLER DAHA DEĞERLENECEK

Yöresel Ürünler Çarşısı'nı, üye ziyaretleri kapsamında ziyaret eden **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, ürünlerin teşhir ve tanzimi konusunda eksiklikler gördüklerini ve oda olarak düzenleyecekleri eğitimlerle değerli olan ürünlerin daha da kıymetli olacağını bildirdi.

TALEP VE SORUNLAR DİNLENDİ

■ **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Kütahya Otogar önünde bulunan Yöresel Ürünler Çarşısı'ndaki esnafı ziyaret etti. Çarşıdaki esnafı tek tek ziyaret ederek görüşen heyet, işletmecilerin talep ve sorunlarını da dinledi.

FAYDALI BİR ZİYARET OLDU

■ Ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, oldukça faydalı bir ziyaret gerçekleştirdiklerini belirten **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, "Bugün **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** olarak Yöresel Ürünler Çarşısı'ndaki üyelerimizin ihtiyaçlarını dinleyelim, çarşının durumunu yerinde görelim diye ziyarete geldik."

ÜYELERE EĞİTİM DÜZENLENECEK

■ Üyelerine yönelik teşhir ve tanzim eğitimleri düzenleyeceklerini de aktaran Argat, "Bununla ilgili odamızda kısa zamanda bütün üyelerimize açık olmak üzere bir teşhir-tanzim eğitimi düzenlemeyi planlıyoruz. Yani değerli ürünlerimizi daha değerli hale getirecek teşhir ve tanzim metotlarını teknik olarak aktarmak üzere bir çalışma yapmak istiyoruz...»2'de



KIYMETLİ ÜRÜNLER DAHA DEĞERLENECEK

Yöresel Ürünler Çarşısı'nı, üye ziyaretleri kapsamında ziyaret eden **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gural Argat, ürünlerin teşhir ve tanzimi konusunda eksiklikler gördüklerini ve oda olarak düzenleyecekleri eğitimlerle değerli olan ürünlerin daha da kıymetli olacağını bildirdi.



TALEP VE SORUNLAR DİNLENDİ

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gural Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Belediye Başkanı Eytüp Kahveci, Kütahya Otoğar önünde bulunan Yöresel Ürünler Çarşısı'ndaki esnafları ziyaret etti.

Çarşıdaki esnafı tek tek ziyaret ederek görüşen heyet, işletmecilerin talep ve sorunlarını da dinledi.

Ziyarette, Kütahya'nın tamamına katkı sunulması anlamında önemli bir görevi de üstlenen esnafların daha iyi şartlarda hizmet verebilmeleri hususunda yapılacak çalışmalar da kısaca istişare edildi.

FAYDALI BİR ZİYARET OLDU

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gural Argat, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, oldukça fay-

dalı bir ziyaret gerçekleştirdiklerini belirtti.



Ziyaretle çarşıdaki bazı eksiklikleri de fark ettiklerini dile getiren Esin Gural Argat şunları kaydetti: "Bugün **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** olarak Yöresel Ürünler Çarşısı'ndaki üyelerimizin ihtiyaçlarını dinleyelim, çarşının durumunu yerinde görelim diye ziyarete geldik. Sağ olsun belediye başkanımız da bizlere eşlik etti. Burada gördük ki bazı ihtiyaçlar ve bunların bir kısmı mevzuat nedeniyle çözülemediği anlaşılıyor. Ancak üzerinde çalışılması gereken bazı ihtiyaçlar da var. Burada gerçekten güzel ürünler var. Ama bazı eksiklerin olduğunu da gördük. Özellikle



teşhir alanında genel olarak bir eksik var."

ÜYELERE EĞİTİM DÜZENLENECEK

Üyelerine yönelik teşhir ve tanzim eğitimleri düzenleyeceklerini de aktaran Argat, "Bununla ilgili odamızda kısa zamanda bütün üyelerimize açık olmak üzere bir teşhir-tanzim eğitimi düzenlemeyi planlıyoruz. Yani değerli ürünlerimizi daha değerli hale getirecek teşhir ve tan-

zım metotlarını teknik olarak aktarmak üzere bir çalışma yapmak istiyoruz. Özellikle bu tür alanlarda satış anlamında daha yüksek potansiyeller elde edilebilir. Böylelikle, zaten kıymetli olan ürünlerimizin değeri daha da artacaktır. Bu nedenle çok faydalı bir ziyaret oldu. Üyelerimiz de sağ olsunlar çok güzel ev sahipliği yaptılar." ifadelerini kullandı.

RAMAZAN DOĞAN

